役員

 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 若松(会長)・遠藤

Ｃｸﾞﾙｰﾌﾟ 渡邊(副会長・会計)・宇田川

Ｄｸﾞﾙｰﾌﾟ 吉川(書記・監査）・木下

Ｄｸﾞﾙｰﾌﾟ 下田(ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ部会長）

議案内容

No

1

吉川

総会　議案書確認

平成２８年度（２０１６年度）ＺＰＳＣ役員会議事録 第9回

内　　　　　　　　　　　　容

平成28年度ZPSC定期

議案項目

開催日 平成２9年3月30日(木）

開催場所 北地区文化センター

担当役員が作成した各号議案について最終チェックを行い、全員の整合を得た。

出席者

承認 記録

若松

・会場　　座間市公民館　２階講座室

以　上

総会の電子出欠届は会員（休会員3名を除き）実働会員24名に対し全員が入力済で

総会の成立が確認された。

出席　　　 　18名

会長委任欠席　5名       (有効議決者数　23名）

欠席　             1名

☆総会当日の予定

・開催日　平成29年4月8日（土）

・時間　　午後1時30分～3時30分